Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского поселения Спасского

муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» 02.2020г.                                                                            № 5

О внесении  изменений и дополнений в
Положение«Об организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан на территории
Cреднеюрткульского сельского поселения»,
утвержденное постановлением исполнительного
комитета Cреднеюрткульского сельского поселения
Спасского муниципального района № 12 от
25.04.2019 г.

В соответствии  постановлением Правительства Российской Федерации от
06 февраля 2020 г. N 103 «О внесении изменений в Положение о воинском
учете», Исполнительный комитет Cреднеюрткульского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «Об организации и осуществлении первичного
воинского учета граждан на территории Cреднеюрткульского сельского
поселения», утвержденное постановлением исполнительного комитета
Cреднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района №
12от 25.04.2019  следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.2. после слов "(на срок более 3 месяцев)" дополнить словами ", в
том числе не подтвержденным регистрацией по месту жительства и (или) месту
пребывания,".

2. Настоящее постановление опубликовать на  официальном сайте
Спасского муниципального района http:// www. spasskiy.tatarstan.ru,,  на
официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.